ISO9001 RoHS Reach
LISTINO PREZZI
0 3    2 0 2 4
P R I C E   L I S T
FA
SC
ET
TE

W1
Codice Diametro Banda Vite Serraggio Imballo Prezzo
Code Diameter Band Screw Torque Box € Pz
mm mm mm Nm Pz/pcs €/pc
FAW10908 8 - 12 9 7 3,5 100 0,880
FAW10910 10 - 16 9 7 3,5 100 0,880
FAW10912 12 - 20 9 7 3,5 100 0,898
FAW10916 16 - 25 9 7 3,5 100 0,935
FAW10920 20 - 32 9 7 3,5 100 1,026
FAW10925 25 - 40 9 7 3,5 100 1,118
FAW10932 32 - 50 9 7 3,5 50 1,151
FAW10940 40 - 60 9 7 3,5 50 1,279
FAW10950 50 - 70 9 7 3,5 50 1,334
FAW10960 60 - 80 9 7 3,5 50 1,389
FAW10970 70 - 90 9 7 3,5 25 1,551
FAW112016 16 - 25 12 7 5,0 100 1,188
FAW112020 20 - 32 12 7 5,0 100 1,262
FAW112025 25 - 40 12 7 5,0 100 1,352
FAW112032 32 - 50 12 7 5,0 50 1,498
FAW112040 40 - 60 12 7 5,0 50 1,572
FAW112050 50 - 70 12 7 5,0 50 1,700
FAW112060 60 - 80 12 7 5,0 50 1,737
FAW112070 70 - 90 12 7 5,0 25 1,872
FAW112080 80 - 100 12 7 5,0 25 1,963
FAW112090 90 - 110 12 7 5,0 25 2,053
FAW112100 100 - 120 12 7 5,0 25 2,139
FAW112110 110 - 130 12 7 5,0 25 2,346
FAW112120 120 - 140 12 7 5,0 25 2,496
FAW112130 130 - 150 12 7 5,0 25 2,967
FAW112140 140 - 160 12 7 5,0 25 3,046
FAW112150 150 - 170 12 7 5,0 25 3,114
FAW112160 160 - 180 12 7 5,0 25 3,340
FAW112170 170 - 190 12 7 5,0 25 3,418
FAW112180 180 - 200 12 7 5,0 25 3,655
FAW112200 200 - 220 12 7 5,0 25 3,802
FAW112210 210 - 230 12 7 5,0 25 3,870
FAW112230 230 - 250 12 7 5,0 25 4,039
FAW112250 250 - 270 12 7 5,0 25 4,344
FAW112270 270 - 290 12 7 5,0 25 4,513
FAW112290 290 - 310 12 7 5,0 25 5,155
4
FASCETTE BANDA PIENA DIN 3017
HOSE CLAMP FULL BAND DIN 3017
W2
Codice Diametro Banda Vite Serraggio Imballo Prezzo
Code Diameter Band Screw Torque Box € Pz
mm mm mm Nm Pz/pcs €/pc
FAW20507 7 - 11 5 7 3,8 100 1,623
FAW20908 8 - 12 9 7 5,0 100 1,02
FAW20910 10 - 16 9 7 5,0 100 1,02
FAW20912 12 - 20 9 7 5,0 100 1,038
FAW20916 16 - 25 9 7 5,0 100 1,076
FAW20920 20 - 32 9 7 5,0 100 1,24
FAW20925 25 - 40 9 7 5,0 100 1,313
FAW20932 32 - 50 9 7 5,0 50 1,411
FAW20940 40 - 60 9 7 5,0 50 1,567
FAW20950 50 - 70 9 7 5,0 50 1,626
FAW20960 60 - 80 9 7 5,0 50 1,699
FAW20970 70 - 90 9 7 5,0 50 1,779
FAW212016 16 - 25 12 7 6,5 100 1,370
FAW212020 20 - 32 12 7 6,5 100 1,517
FAW212025 25 - 40 12 7 6,5 100 1,608
FAW212032 32 - 50 12 7 6,5 50 1,755
FAW212040 40 - 60 12 7 6,5 50 1,883
FAW212050 50 - 70 12 7 6,5 50 2,010
FAW212060 60 - 80 12 7 6,5 50 2,084
FAW212070 70 - 90 12 7 6,5 25 2,290
FAW212080 80 - 100 12 7 6,5 25 2,448
FAW212090 90 - 110 12 7 6,5 25 2,559
FAW212100 100 - 120 12 7 6,5 25 2,668
FAW212110 110 - 130 12 7 6,5 25 2,922
FAW212120 120 - 140 12 7 6,5 25 3,035
FAW212130 130 - 150 12 7 6,5 25 3,655
FAW212140 140 - 160 12 7 6,5 25 3,757
FAW212150 150 - 170 12 7 6,5 25 3,858
FAW212160 160 - 180 12 7 6,5 25 4,129
FAW212170 170 - 190 12 7 6,5 25 4,242
FAW212180 180 - 200 12 7 6,5 25 4,557
5
FASCETTE BANDA PIENA DIN 3017
HOSE CLAMP FULL BAND DIN 3017
W4
Codice Diametro Banda Vite Serraggio Imballo Prezzo
Code Diameter Band Screw Torque Box € Pz
mm mm mm Nm Pz/pcs €/pc
FAW40908 8 - 12 9 7 5,0 100 1,919
FAW40910 10 - 16 9 7 5,0 100 1,975
FAW40912 12 - 20 9 7 5,0 100 1,992
FAW40916 16 - 25 9 7 5,0 100 2,053
FAW40920 20 - 32 9 7 5,0 100 2,336
FAW40925 25 - 40 9 7 5,0 100 2,482
FAW40932 32 - 50 9 7 5,0 50 2,685
FAW40940 40 - 60 9 7 5,0 50 2,832
FAW40950 50 - 70 9 7 5,0 50 3,000
FAW412016 16 - 25 12 7 6,5 100 2,561
FAW412020 20 - 32 12 7 6,5 100 2,707
FAW412025 25 - 40 12 7 6,5 100 2,906
FAW412032 32 - 50 12 7 6,5 50 3,159
FAW412040 40 - 60 12 7 6,5 50 3,384
FAW412050 50 - 70 12 7 6,5 50 3,621
FAW412060 60 - 80 12 7 6,5 50 4,016
FAW412070 70 - 90 12 7 6,5 25 4,355
FAW412080 80 - 100 12 7 6,5 25 4,569
FAW412090 90 - 110 12 7 6,5 25 4,794
FAW412100 100 - 120 12 7 6,5 25 5,009
FAW412110 110 - 130 12 7 6,5 25 5,066
FAW412120 120 - 140 12 7 6,5 25 5,810
FAW412130 130 - 150 12 7 6,5 25 6,499
FAW412140 140 - 160 12 7 6,5 25 6,713
FAW412150 150 - 170 12 7 6,5 25 6,916
FAW412160 160 - 180 12 7 6,5 25 7,299
FAW412170 170 - 190 12 7 6,5 25 7,536
FAW412180 180 - 200 12 7 6,5 25 8,122
6
FASCETTE BANDA PERFORATA
HOSE CLAMP PERFORATED BAND
Caratteristiche dei materiali: Materials charateristics:

- Marine industry
- Food industry
- Chemical industry
7
FASCETTE BANDA PERFORATA
HOSE CLAMP PERFORATED BAND
W2 - 8
Codice Diametro Banda Vite Serraggio Imballo Prezzo
Code Diameter Band Screw Torque Box € Pz
mm mm mm Nm Pz/pcs €/pc
FAW208008 8 - 12 8 7 4 100 1,132
FAW208010 10 - 16 8 7 4 100 1,167
FAW208012 12 - 22 8 7 4 100 1,205
FAW208014 14 - 24 8 7 4 100 1,260
FAW208016 16 - 28 8 7 4 100 1,297
FAW208020 20 - 32 8 7 4 100 1,354
FAW208023 23 - 36 8 7 4 50 1,390
FAW208025 25 - 45 8 7 4 50 1,557
FAW208032 32 - 52 8 7 4 50 1,631
FAW208040 40 - 60 8 7 4 50 1,704
FAW208047 47 - 67 8 7 4 25 1,799
FAW208060 60 - 82 8 7 4 25 1,872
FAW208077 77 - 97 8 7 4 25 2,002
FAW208090 90 - 112 8 7 4 25 2,187
FAW208107 107 - 127 8 7 4 25 2,191
FAW208122 122 - 142 8 7 4 25 2,207
FAW208137 137 - 157 8 7 4 25 2,223
FAW208152 152 - 172 8 7 4 25 2,354
FAW208167 167 - 187 8 7 4 25 2,464
FAW208182 182 - 202 8 7 4 25 2,630
FAW208197 197 - 217 8 7 4 25 2,816
FAW208212 212 - 232 8 7 4 25 3,039
FAW208227 227 - 247 8 7 4 25 3,225
FAW208242 242 - 262 8 7 4 25 3,391
8
FASCETTE BANDA PERFORATA
HOSE CLAMP PERFORATED BAND
W2 - 13
Codice Diametro Banda Vite Serraggio Imballo Prezzo
Code Diameter Band Screw Torque Box € Pz
mm mm mm Nm Pz/pcs €/pc
FAW213014 14 - 22 13 7 6 50 2,223
FAW213016 16 - 28 13 7 6 50 2,298
FAW213023 23 - 36 13 7 6 50 2,464
FAW213025 25 - 45 13 7 6 50 2,577
FAW213032 32 - 52 13 7 6 50 2,743
FAW213040 40 - 60 13 7 6 25 3,021
FAW213047 47 - 67 13 7 6 25 3,095
FAW213060 60 - 82 13 7 6 25 3,410
FAW213077 77 - 97 13 7 6 25 3,651
FAW213090 90 - 112 13 7 6 25 3,927
FAW213107 107 - 127 13 7 6 25 3,941
FAW213120 120 - 142 13 7 6 25 3,965
FAW213137 137 - 157 13 7 6 25 4,262
FAW213150 150 - 172 13 7 6 25 4,557
FAW213167 167 - 187 13 7 6 25 4,874
FAW213180 180 - 202 13 7 6 25 5,152
FAW213197 197 - 217 13 7 6 25 5,448
FAW213212 212 - 232 13 7 6 25 5,764
FAW213227 227 - 247 13 7 6 25 6,059
FAW213242 242 - 262 13 7 6 25 6,356
9
FASCETTE BANDA PERFORATA
HOSE CLAMP PERFORATED BAND
W4 - 8
Codice Diametro Banda Vite Serraggio Imballo Prezzo
Code Diameter Band Screw Torque Box € Pz
mm mm mm Nm Pz/pcs €/pc
FAW408008 8 - 12 8 7 4 100 1,561
FAW408010 10 - 16 8 7 4 100 1,619
FAW408012 12 - 22 8 7 4 100 1,658
FAW408014 14 - 24 8 7 4 100 1,697
FAW408016 16 - 28 8 7 4 100 1,755
FAW408020 20 - 32 8 7 4 100 1,794
FAW408023 23 - 36 8 7 4 50 1,853
FAW408025 25 - 45 8 7 4 50 2,009
FAW408032 32 - 52 8 7 4 50 2,107
FAW408040 40 - 60 8 7 4 50 2,203
FAW408047 47 - 67 8 7 4 25 2,301
FAW408060 60 - 82 8 7 4 25 2,379
FAW408077 77 - 97 8 7 4 25 2,536
FAW408090 90 - 112 8 7 4 25 2,673
FAW408107 107 - 127 8 7 4 25 2,676
FAW408122 122 - 142 8 7 4 25 2,681
FAW408137 137 - 157 8 7 4 25 2,691
FAW408152 152 - 172 8 7 4 25 2,808
FAW408167 167 - 187 8 7 4 25 2,926
FAW408182 182 - 202 8 7 4 25 3,121
FAW408197 197 - 217 8 7 4 25 3,315
FAW408212 212 - 232 8 7 4 25 3,531
FAW408227 227 - 247 8 7 4 25 3,744
FAW408242 242 - 262 8 7 4 25 3,959
10
FASCETTE BANDA PERFORATA
HOSE CLAMP PERFORATED BAND
W4 - 13
Codice Diametro Banda Vite Serraggio Imballo Prezzo
Code Diameter Band Screw Torque Box € Pz
mm mm mm Nm Pz/pcs €/pc
FAW413014 14 - 22 13 7 6 50 3,335
FAW413016 16 - 28 13 7 6 50 3,413
FAW413023 23 - 36 13 7 6 50 3,531
FAW413025 25 - 45 13 7 6 50 3,881
FAW413032 32 - 52 13 7 6 50 4,038
FAW413040 40 - 60 13 7 6 25 4,212
FAW413047 47 - 67 13 7 6 25 4,428
FAW413060 60 - 82 13 7 6 25 4,739
FAW413077 77 - 97 13 7 6 25 4,915
FAW413090 90 - 112 13 7 6 25 5,149
FAW413107 107 - 127 13 7 6 25 5,157
FAW413120 120 - 142 13 7 6 25 5,193
FAW413137 137 - 157 13 7 6 25 5,246
FAW413150 150 - 172 13 7 6 25 5,695
FAW413167 167 - 187 13 7 6 25 6,182
FAW413180 180 - 202 13 7 6 25 6,650
FAW413197 197 - 217 13 7 6 25 7,119
FAW413212 212 - 232 13 7 6 25 7,606
FAW413227 227 - 247 13 7 6 25 8,074
FAW413242 242 - 262 13 7 6 25 8,542
11
FASCETTA METRICA W2 - W4
METRIC CLAMP W2 - W4
Caratteristiche dei materiali: Materials charateristics:

- Industria petrolifera
- Industria navale
- Industria alimentare
- Industria chimica
- Petroleum inustry
- Marine industry
- Food industry
- Chemical industry
13
COLLARI STRINGITUBO CON BULLONE
T BOLT CLAMP
W1
Codice Diametro Banda Vite Serraggio Imballo Prezzo
Code Diameter Band Screw Torque Box € Pz
mm mm mm Nm Pz/pcs €/pc
FAWIND017 17 - 19 18 x 0,4 M5 X 40 5,0 200 3,098
FAWIND020 20 - 22 18 x 0,4 M5 X 40 5,0 200 3,133
FAWIND023 23 - 25 18 x 0,6 M5 X 40 5,0 200 3,149
FAWIND026 26 - 28 18 x 0,6 M5 X 40 5,0 200 3,183
FAWIND029 29 - 31 20 x 0,6 M6 X 50 8,0 200 3,716
FAWIND032 32 - 35 20 x 0,6 M6 X 50 8,0 200 3,765
FAWIND036 36 - 39 20 x 0,6 M6 X 50 8,0 200 3,848
FAWIND040 40 - 43 20 x 0,6 M6 X 50 8,0 200 3,899
FAWIND044 44 - 47 22 x 0,8 M6 X 60 8,0 100 4,698
FAWIND048 48 - 51 22 x 0,8 M6 X 60 8,0 100 4,799
FAWIND052 52 - 55 22 x 0,8 M6 X 60 8,0 100 4,899
FAWIND056 56 - 59 22 x 0,8 M6 X 60 8,0 100 4,965
FAWIND060 60 - 63 22 x 0,8 M6 X 60 8,0 100 5,047
FAWIND064 64 - 67 22 x 0,8 M8 X 75 25,0 100 6,239
FAWIND068 68 - 73 24 x 0,8 M8 X 75 25,0 100 7,73
FAWIND074 74 - 79 24 x 0,8 M8 X 75 25,0 100 7,95
FAWIND080 80 - 85 24 x 0,8 M8 X 75 25,0 100 8,132
FAWIND086 86 - 91 24 x 0,8 M8 X 75 25,0 100 8,351
FAWIND092 92 - 97 24 x 0,8 M8 X 75 25,0 100 8,57
FAWIND098 98 - 103 24 x 0,8 M8 X 80 25,0 100 8,937
FAWIND104 104 - 112 24 x 0,8 M8 X 80 25,0 50 9,209
FAWIND113 113 - 121 24 x 0,8 M8 X 80 25,0 50 9,447
FAWIND122 122 - 130 24 x 0,8 M8 X 80 25,0 50 9,776
FAWIND131 131 - 139 26 x 1 M10 X 105 50,0 50 12,579
FAWIND140 140 - 148 26 x 1 M10 X 106 50,0 50 12,85
FAWIND149 149 - 161 26 x 1 M10 X 107 50,0 50 13,651
FAWIND162 162 - 174 26 x 1 M10 X 108 50,0 25 15,343
FAWIND175 175 - 187 26 x 1 M10 X 109 50,0 25 15,749
FAWIND188 188 - 200 26 x 1 M10 X 110 50,0 25 16,189
FAWIND201 201 - 213 26 x 1 M10 X 111 50,0 25 16,573
FAWIND214 214 - 226 26 x 1 M10 X 112 50,0 25 17,204
FAWIND227 227 - 239 26 x 1 M10 X 113 50,0 25 17,938
FAWIND240 240 - 252 26 x 1 M10 X 114 50,0 20 18,344
W4
Codice Diametro Banda Vite Serraggio Imballo Prezzo
Code Diameter Band Screw Torque Box € Pz
mm mm mm Nm Pz/pcs €/pc
FAWINDW4017 17 - 19 18 x 0,4 M5 X 40 5,0 200 10,015
FAWINDW4020 20 - 22 18 x 0,4 M5 X 40  5,0 200 10,171
FAWINDW4023 23 - 25 18 x 0,6 M5 X 40 5,0 200 10,305
FAWINDW4026 26 - 28 18 x 0,6 M5 X 40 5,0 200 10,478
FAWINDW4029 29 - 31 20 x 0,6 M6 X 50 8,0 200 13,092
FAWINDW4032 32 - 35 20 x 0,6 M6 X 50 8,0 200 13,299
FAWINDW4036 36 - 39 20 x 0,6 M6 X 50  8,0 200 13,503
FAWINDW4040 40 - 43 20 x 0,6 M6 X 50 8,0 200 13,69
FAWINDW4044 44 - 47 22 x 0,8 M6 X 60 8,0 100 14,579
FAWINDW4048 48 - 51 22 x 0,8 M6 X 60 8,0 100 14,921
FAWINDW4052 52 - 55 22 x 0,8 M6 X 60 8,0 100 15,263
FAWINDW4056 56 - 59 22 x 0,8 M6 X 60 8,0 100 15,57
FAWINDW4060 60 - 63 22 x 0,8 M6 X 60 8,0 100 15,913
FAWINDW4064 64 - 67 22 x 0,8 M8 X 75 15,0 100 16,618
FAWINDW4068 68 - 73 24 x 0,8 M8 X 75 25,0 100 20,468
FAWINDW4074 74 - 79 24 x 0,8 M8 X 75 25,0 100 20,966
FAWINDW4080 80 - 85 24 x 0,8 M8 X 75 25,0 100 21,43
FAWINDW4086 86 - 91 24 x 0,8 M8 X 75 25,0 100 21,911
FAWINDW4092 92 - 97 24 x 0,8 M8 X 75 25,0 100 22,41
FAWINDW4098 98 - 103 24 x 0,8 M8 X 80 25,0 100 22,892
FAWINDW4104 104 - 112 24 x 0,8 M8 X 80 25,0 50 23,39
FAWINDW4113 113 - 121 24 x 0,8 M8 X 80 25,0 50 23,838
FAWINDW4122 122 - 130 24 x 0,8 M8 X 80 25,0 50 24,336
FAWINDW4131 131 - 139 26 x 1 M10 X 105 50,0 50 33,435
FAWINDW4140 140 - 148 26 x 1 M10 X 106 50,0 50 33,985
FAWINDW4149 149 - 161 26 x 1 M10 X 107 50,0 50 34,776
FAWINDW4162 162 - 174 26 x 1 M10 X 108 50,0 25 35,602
FAWINDW4175 175 - 187 26 x 1 M10 X 109 50,0 25 38,525
FAWINDW4188 188 - 200 26 x 1 M10 X 110 50,0 25 39,333
FAWINDW4201 201 - 213 26 x 1 M10 X 111 50,0 25 40,142
FAWINDW4214 214 - 226 26 x 1 M10 X 112 50,0 25 40,968
FAWINDW4227 227 - 239 26 x 1 M10 X 113 50,0 25 42,051
FAWINDW4240 240 - 252 26 x 1 M10 X 114 50,0 20 42,567
14
COLLARI STRINGITUBO CON BULLONE
T BOLT CLAMP
15

- Automotive
- Elettrodomestici
- Termoidraulica
- Ferramenta
- Industria
- Agriculture
- Automotive
- Home appliances
- Thermoidraulic
- Hardware
- Industry
W1
Codice Diametro Banda Vite Serraggio Imballo Prezzo
Code Diameter Band Screw Torque Box € Pz
mm mm mm Nm Pz/pcs €/pc
FAWMINIW107 7 - 9 9 4 1 100 0,995
FAWMINIW108 8 - 10 9 4 1 100 0,995
FAWMINIW109 9 - 11 9 4 1 100 1,014
FAWMINIW110 10 - 12 9 4 1 100 1,014
FAWMINIW111 11 - 13 9 4 1 100 1,034
FAWMINIW112 12 - 14 9 4 1 100 1,034
FAWMINIW113 13 - 15 9 4 1 100 1,053
FAWMINIW114 14 - 16 9 4 1 100 1,053
FAWMINIW115 15 - 17 9 4 1 100 1,073
FAWMINIW116 16 - 18 9 4 1 100 1,073
FAWMINIW117 17 - 19 9 4 1 100 1,093
FAWMINIW118 18 - 20 9 4 1 100 1,093
FAWMINIW119 19 - 21 9 4 1 100 1,112
FAWMINIW120 20 - 22 9 4 1 100 1,112
FAWMINIW121 21 - 23 9 4 1 100 1,132
FAWMINIW122 22 - 24 9 4 1 100 1,132
W1
Codice Diametro min Diametro max Imballo Prezzo
Code Min Diameter Max Diameter Box € Pz
mm mm Pz/pcs €/pc
FAWORECW10507 5 7 100 0,683
FAWORECW10709 7 9 100 0,719
FAWORECW10911 9 11 100 0,744
FAWORECW11113 11 13 100 0,841
FAWORECW11315 13 15 100 0,963
FAWORECW11518 15 18 100 1,060
FAWORECW11720 17 20 100 1,158
FAWORECW12023 20 23 100 1,463
FAWORECW12125 21 25 100 1,487
FAWORECW12225 22 25 100 1,487
FAWORECW12327 23 27 100 1,585
FAWORECW12528 25 28 100 1,841
FAWORECW12831 28 31 50 2,011
FAWORECW13134 31 34 50 2,109
FAWORECW13437 34 37 50 2,194
FAWORECW13740 37 40 50 2,268
Banda
Band
7,5 x 1,2